Prefeitura Municipidl de Louveiro

W
£
il
e

o3
5

e

e

ESTADO DE sko PAULO

EEEE‘E‘!'Q..ELQZS.QS.Q}.EE.&BEEEE..2.1.:2‘.33

D b~y ~ -~
ispoe sobre a fixagdo de coeficiente de Corregao Mo

netaria aplicaveds nos débitos Fisoais para o més de
Agosto de 1,983,

DR.ELEUTERIO BRUNO MALERBA FILEO, Prefeito Municipal

de Louveira, Bstado de Sio Paulo no uso de Suas atri

buigoes legais:—
®

]-)EERETA

Artigo 19:- Ficam fixados os seguintes coeficientes,-

de Gorregao Monetaria aplicéveis nos débitos fiscais, para o més de -/

Agosto de 1.983 estabelecidos na Portaria n® 21 de 29 de Julho de 1.983

do sistema de arrecadagao e da Divida Ativa da UniZo.

ANO MES/TRIMESTRE COEFICIENTES
1 1983 igeato eipsie
Julho 1,090
B 1,175
Maio 1,26
. Abril 1,383
& s : 1,508
IR 1,609
1,705
1,705
1,816
1,934
2,070
2,214
2,369

2,512



Erefeiturc MU"iCiDOI de Louveira

ESTADO DE SXO PAULO

DECRETO Ne 679/83

Fls 2e0ceee
a0 MBS /TRINESTRE COEFICIENTES
1982 Maio 2,650
Abril 2,795
) 2,949
Fevereiro 3,097
Janeiro 3,251
1981 Dezembro 3,414
Novembro 3,592
1 Outubro 3,789
| Setembro 4,005
‘ Agosto 4,233
Julho 4,479
Junho 4,748
Maio 5,033
Abril 5,334
Kargo 55655
Fevereiro 6,011
Janeiro 6,401
1980 Dezembro 6,722
Novembro 7,074
Outubro 1,249
Setembro 7,481
Agosto 7,705
Julho 1,952
- 8,206
8,469
8,757
9,081
9,417
9,765
10,175

10,175




Prefeitura Municipal de Louveira

ESTADO DE SAO PAULO

DECRETO Ne FIRI e loloeies
" ANO MES/TRIMESTRE COEFICIENTES

1979 Outubro 10,175
Setembro 10,175
Agosto 10,175
Julho 10,175
Junho 10,175
Maio 10,175
Abril 10,175
Margo 11,183
Fevereiro 11,183
Janeiro 11,183
1978 Dezembro 12,445
Novembro 12,445
Outubro 12,445
Setembro 13,350
Agosto 13,350
Julho 13,350
Junho 14,388
Maio 14,388
Abril 14,388
Marco 15,640
Fevereiro 15,640
Janeiro 15,640
Dezembro 17,085
17,085
17,085
18,306
18,306
18,306
19,211

19,211




& Prefeitura Municipql

LS

de Louveira

i ESTADO DE sXo PAULO

DECRETO Ne 679/g3 Pladecs oo

e
MmO MES/TRINESTRE COEFICIENTES
1977 Abril 19,211
MRTOD 20,412
Fevereiro 20,412
Janeiro 20,412

Artigo 29:- Este Decreto entrara em vigor na —

data de sua publioBgao, revogadas as disposigdes em contririos

DECRETO 679/83

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 01 de Agosto de 1.983

Lo 4

v

TR. ELEUTERIO ERUNO MALERBA FILHO

Prefeito Mumicipal

Publicado e registrado no Departa

mento de Administragao em Ol de Agosto de 1.983.

JOSE ARGENTIERI
Diretor do Departamento de Adminis

tra.q'ﬁo °



