

ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO Nº 679 de 01 de Agosto de 1.983

Dispõe sobre a fixação de coeficiente de Correção Monetária aplicáveis nos débitos Fiscais para o mês de Agosto de 1.983.

DR.ELEUTÉRIO BRUNO MALERBA FILHO, Prefeito Municipal de Louveira, Estado de São Paulo no uso de suas atribuições legais:-

DECRETA

Artigo lº:- Ficam fixados os seguintes coeficientes,de Correção Monetária aplicáveis nos débitos fiscais, para o mês de -/
Agosto de 1.983 estabelecidos na Portaria nº 21 de 29 de Julho de 1.983
do sistema de arrecadação e da Dívida Ativa da União.

ANO	MÊS/TRIMESTRE	COEFICIENTES
1983	Agosto	1,000
	Julho	1,090
	Junho	1,175
	Maio	1,269
	Abril	1,383
	Março	1,508
	Fevereiro	1,609
	Janeiro	1,705
1982	Dezembro	1,705
	Novembro	1,816
	Outubro	1,934
	Setembro	2,070
	Agosto	2,214
	Julho	2,369
	Junho	2,512



ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO Nº 679/83

Fls 2.....

ANO	MÊS/TRIMESTRE	COEFICIENTES
1982	Maio	2,650
	Abril	2,795
	Março	2,949
	Fevereiro	3,097
	Janeiro	3,251
1981	Dezembro	3,414
	Novembro	3,592
	Outubro	3,789
	Setembro	4,005
	Agosto	4,233
	Julho	4,479
	Junho	4,748
	Maio	5,033
	Abril	5,334
	Março	5,655
	Fevereiro	6,011
	Janeiro	6,401
1980	Dezembro	6,722
	Novembro	7,074
	Outubro	7,249
	Setembro	7,481
	Agosto	7,705
	Julho	7,952
	Junho	8,206
	Maio	8,469
	Abril	8,757
	Março	9,081
	Fevereiro	9,417
	Janeiro	9,765
1979	Dezembro	10,175
	Novembro	10,175



ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO Nº 679/83

Fls 3.....

ANO	MES/TRIMESTRE	COEFICIENTES
1979	Outubro	10,175
	Setembro	10,175
	Agosto	10,175
	Julho	10,175
	Junho	10,175
	Maio	10,175
	Abril	10,175
	Março	11,183
	Fevereiro	11,183
	Janeiro	11,183
978	Dezembro	12,445
	Novembro	12,445
	Outubro	12,445
	Setembro	13,350
	Agosto	13,350
	Julho	13,350
	Junho	14,388
	Maio	14,388
	Abril	14,388
	Março	15,640
	Fevereiro	15,640
	Janeiro	15,640
1977	Dezembro	17,085
	Novembro	17,085
	Outubro	17,085
	Setembro	18,306
	Agosto	18,306
	Julho L 7	18,306
	Junho	19,211
	Maio (UX)	19,211



ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO Nº 679/83

Fls 4.....

mês/trimestre	COEFICIENTES
Abril	19,211
Março	20,412
Fevereiro	20,412
Janeiro	20,412
	Abril Março Fevereiro

Artigo 2º:- Este Decreto entrará em vigor na - data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário:

DECRETO 679/83

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM Ol de Agosto de 1.983

DR. ELEUTÉRIO ERUNO MALERBA FILHO

Prefeito Municipal

Publicado e registrado no Departa mento de Administração em Ol de Agosto de 1.983.

JOSÉ ARGENTIERI

Diretor do Departamento de Adminis tração.

Isélenger Ber D